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TM: TradeMaster

TradeMaster

Yatırımcıların internet erişimi olan her yerden, hesapları ile ilgili her türlü

bilgiye ulaşmalarına, anlık piyasa verilerini inceleyerek 

BIST Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’ndaki (VİOP) vadeli ve opsiyon 

sözleşmelerinde, BIST Pay Senetleri Piyasası’nda işlem gören

pay senetleri ve varantlarda, hızlı işlem yapmalarına

olanak sağlayan, elektronik bir uygulamadır.

TradeMaster, işlem yapılan tüm ürünlerde detaylı,

derinlikli ve anlık verilere ulaşmanızı sağlar, piyasalardaki

gelişmeleri canlı olarak takip etmenize olanak tanır. Ayrıca, anlık

veriler üzerinde farklı görsel ve istatistiki analizler yaparak 

yatırımlarınızı sağlıklı bir şekilde yönlendirmenize de yardımcı olur. 
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TM: TradeMaster – Özellikleri

TradeMaster üzerinden BIST’de işlem görmekte olan pay senetleri ve varantlar, 
VİOP’ta işlem görmekte olan pay senetleri üzerine yazılı opsiyon sözleşmeleri ve 
vadeli kontratlar ile  BIST Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda işlem gören tüm 
kontratlar üzerinde farklı emir tiplerini kullanarak alım ve/veya satım işlemleri 

gerçekleştirebilirsiniz.

Alım/satım ekranını dilediğiniz gibi özelleştirebilir ve emirlerinizi daha kolay 
verebilirsiniz.

Aynı ekran üzerinde yeni emir ekranını, vermiş olduğunuz gerçekleşen ve/veya 
bekleyen emirlerinizi takip edebilir, hesabınızın durumunu kontrol edebilir ve net 

pozisyonlarınızı görebilirsiniz.

Piyasada oluşabilecek gelişmeler ve beklentileriniz dahilinde önceden pasif emirler 
oluşturabilir ve bu emirleri toplu olarak tek tuşla piyasaya gönderebilirsiniz.

TradeMaster üzerinde kısa yol tuşları tanımlayabilir, piyasaya göndereceğiniz emrin lot 
miktarını ve fiyatını ayarlayıp hızlı bir şekilde gönderilmesini sağlayabilirsiniz.

İş Yatırım tarafından yayınlanmakta olan piyasalarda son durum, raporlar ve pay 
senedi öneri listelerine platform üzerinden erişebilirsiniz.

İncelemekte olduğunuz ürüne ait derinlik, detay, kademe bilgilerine program 
üzerinden erişebilirsiniz.
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TM: TradeMaster - Avantajları

Yatırımcıların hesabına İş Yatırım tarafından tanınan limitler TradeMaster programına 
yüklenebilmekte ve yatırımcılar bu limitler dahilinde işlem yapabilmektedir.

TradeMaster yatırımcılara işlemlerinde hız ve kolaylık sağlar.

Yatırımcıların anlık piyasa bilgilerine ve portföylerine 24 saat ulaşabilmelerine 
olanak tanır.

Menüler kullanışlı ve basit tasarlandığından, yatırımcılar işlemlerini hızlı ve kolay bir 
şekilde gerçekleştirebilir.

Yatırımcılar bu uygulama sayesinde işlemlerini kişisel bilgisayarları, iPad, iPhone, 
Android telefon ve Android tabletleri üzerinden, internet erişimi olan her yerden 

gerçekleştirebilmektedirler.

TradeMaster programında bulunan çeşitli güvenlik kanalları yatırımcılara ekstra 
güvenlik sağlamaktadır.
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TM: TradeMaster – Yatırımcı Profili

Gün içinde yoğun 

pay senedi ve vadeli işlem 

yapan

TRADEMASTER

İşlemlerini

yatırım danışmanına

gerek duymadan

yapmayı tercih eden İşlemlerini yaparken 

hızlılığa önem veren

Piyasalara

sürekli yakın olmak

isteyen

İş ve özel seyahatleri 

sırasında yatırımları ile

yakından ilgilenmeyi

arzulayan
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TM: TradeMaster – Ürünler

•BIST Pay Senedi Piyasası Alış-
Satış işlemleri

•Açığa satış işlemleri*

•Endeks: BIST 30, BIST 100, BIST 
30-100 Endeks Farkı

•Döviz: TLDolar, TLEuro, Euro/USD 
Çapraz Kuru, Fiziki Teslimatlı 
TLDolar, Fiziki Teslimatlı TLEuro

•Faiz: G-DİBS

•Emtia: Pamuk, Buğday, Altın, 
Dolar/Ons Altın, Fiziki Teslimatlı 
Canlı Hayvan

•Enerji: Baz Yük Elektrik Vadeli 
İşlem Sözleşmesi

•BIST Endeksleri Üzerine

•BIST Pay Senetleri Üzerine

•Döviz Üzerine

•Altın Üzerine

•Petrol Üzerine

Pay Senedi Piyasası Varant

*Onaya bağlı olarak belirlenir.
**Pay Senetleri ilgili borsa tarafından değiştirilebilir.

Hisse Senedi 

Piyasası

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP)

• BIST’de işlem gören pay senetleri 
üzerine yazılı opsiyon 
sözleşmeleri

• BIST’de işlem gören pay senetleri 
üzerine yazılı vadeli kontratlar

• Pay Senetleri: GARAN, ISCTR, 
AKBNK, VAKBN, YKBNK, THYAO, 
EREGL, SAHOL, TCELL, TUPRS**
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Programa Giriş

• TradeMaster (TM) programını başlatabilmek için masaüstünde yer alan kısayol butonunu tıklamanız yeterli olacaktır.

• Kullanıcı adı ile şifre girilebileceği ve oturum açılmak istenen ortamın seçilebileceği 'İş Yatırım Oturum Aç' ekranı gelir.

• İş Yatırım tarafından size ulaştırılan Kullanıcı Adı ve Şifre’yi ilgili alanlara yazıp, sisteme bağlanarak işlem yapmak istediğiniz ürüne
ait alanları tıklamanız gerekmektedir. Pay piyasası’nda işlem gerçekleştirmek için ilgili kutuyu , VİOP’da işlem gerçekleştirmeniz
gerekiyorsa ilgili kutuyu , SGMK’da(Tahvil-Bono) işlem gerçekleştirmeniz gerekiyorsa ilgili kutuyu ,ve Fon işlemleri için ilgili kutuyu
işaretleyip , butonuna basarak programa girişinizi tamamlayabilirsiniz.
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Çalışma Alanının Seçilmesi

• Yeni TradeMaster programında oturum açtıktan sonra ilk açılışta
görmek istenen sayfa düzenini seçmek için 'Çalışma Alanını
Seç' ekranı gelir. İlk açılışta sadece aşağıdaki çalışma alanı size
sunulacaktır. Dilerseniz ilerde yeni çalışma alanları
kaydedebilirsiniz.

• 'Ön İzleme' butonu ile çalışma alanlarından en uygun olanını
görüntüleyebilir, 'Seç' butonu ile de açılmak istenen çalışma
ortamı seçilebilir.

• Daha sonradan oluşturulan çalışma
alanları, sol üst köşedeki ana menü
butonundan ‘Çalışma Alanı Yükle’
seçeneği ile değiştirilebilir ya da
silinebilir.
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Çalışma Alanının Seçilmesi

• Bu ekranda 'Hazır Çalışma Alanları' sekmesinden hazır çalışma
alanlarına ya da 'Benim Çalışma Alanlarım' sekmesinden
kullanıcının oluşturduğu çalışma alanlarına ulaşılabilir.

• İlgili ekranlardan kullanımınıza en uygun olanını ön izleme
bölümünü kullanarak belirleyebilir, çalışma ekranı olarak
karşınıza çıkmasını istediğiniz ekranı işaretleyip seçebilirsiniz.
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Şifre Değiştirme

• Şifre Değiştir ekranında eski şifre alanına mevcut şifre, yeni
şifre ve yeni şifre tekrar alanlarına yeni belirleyecek şifre girilir.
Yeni şifre en az 8 karakter uzunluğunda ve hem harf hem de
rakam içerecek şekilde oluşturulmalıdır.

• Yeni TradeMaster üzerinden şifre değişikliği yapmak için
ekranın altında yer alan oturum açıldığını gösteren kutular
üzerinde sağ tıklayarak 'Şifre Değiştir' seçeneğine tıklanır.
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Veri Yayın ve Oturum Bağlantı Kontrolü

• Yeni TradeMaster'ın veri yayını alabilmesi için Matriks'in bilgisayarınızda açık olması gerekmektedir.

• Matriks’ten veri yayını alınıp alınamadığı sağ alt köşedeki                     ikonundan kontrol edilebilir. Bu ikon sarı ya da kırmızı renkli ise
veri yayını alınamadığını gösterir.

• Matriks ikonu üzerinde sağ klik yaparak ‘Bağlantıyı Kes’ seçeneği ile bağlantı kesilip, ‘Tekrar Bağlan’ seçeneği ile tekrar bağlantı 
kurulabilir.

• Matriks üzerinden Yeni TradeMaster emir pencereleri açılmak istenirse ‘Matriksten Emir Alma Aktif’ seçeneği işaretli olmalıdır.

• Oturum açılan ortamların bağlantı kontrolü ekranın alt tarafında yer alan oturum bağlantı kutularından yapılabilir. 
Bu kutular sarı ya da kırmızı renkli ise bağlantının kurulamadığını gösterir. Bu kutular üzerinde sağ klik yaparak açılan menüden

'Bağlantıyı Kes' seçeneği ile bağlantı kesilip, 'Tekar Bağlan' seçeneği ile tekrar bağlantı kurulabilir.



Londra Metal Borsası’nda (LME) “ limit, “aktif” ve “stop” emir türleri ile işlem gerçekleştirilebileceği gibi 
“kapanış” veya “ortalama fiyat” üzerinden de işlem gerçekleştirilebilmektedir. 

Limit Fiyatlı 
Emirler

Fiyat ve miktar girilerek girilen emirlerdir. Emrin
gerçekleşmeyen bölümü, emir defterinde işlem
görene kadar veya geçerlilik süresi sonuna kadar
bekletilir.

Pay Senedi Emirleri

TradeMaster kullanılarak pay senedi ve varant piyasasında Limit (Lmt), Piyasa (Pys) ,Kalanı İptal Et (KİE) emir türleri ile işlem 
gerçekleştirilebileceği gibi, bu emirlerin Günlük olarak belirlenmelerine olanak sağlayan talimatlar da bulunmaktadır.
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Piyasa Emri

Fiyat olmaksızın sadece miktar belirtilerek girilen
emirlerdir.Karşı taraftaki en iyi fiyatlı emirlerle
eşleşerek işleme dönüşürler.Karşı tarafta
eşleşecek hiçbir emir yoksa otomatik olarak iptal
edilirler.Tek fiyat yönteminde emir toplama
aşamasında girilen piyasa emirleri,eşleştirme
başlayana kadar emir defterinde
bekletilir,eşleştirme başladığında ise işleme
dönüşür.

Kalanı İptal 
Et  Limit 
Emir (KİE)

Fiyat ve miktar belirtilerek girilen ve emir
girildikten sonra karşılanmayan bölümünün
otomatik iptal edildiği emir türüdür.

Piyasadan 
Limite 
Emirler

Piyasa emirleri gibi fiyatsız olarak girilen
emirlerdir.Karşı tarafta sadece en iyi fiyat
kademesinde yer alan emirlerle eşleşerek işleme
dönüşürler.Emrin işleme dönüşmeyen kısmı,
gerçekleştirdiği son işlem fiyatını alarak limit
fiyatlı emre dönüşür ve emir defterinde
beklemeye geçer.

Koşullu 
Emirler

Verildiği gün sonuna kadar sistemde işlem
görmek üzere bekleyen emir türüdür. Gün sonuna
kadar işlem görmezse, iptal edilecektir. Dengeleyici 

Emirler

Tek fiyat yöntemi uygulanan seans bölümlerinde, fiyat
belirleme sürecinde hesaba katılmayan ancak belirlenen
eşleşme fiyatı seviyesinde karşılanmadan kalan emirler 
ile işlem yapmak üzere girilen emirlerdir. Bu tip emirler,
eşleşme fiyatından kalan emirler bittiğinde veya eşleşme 
fiyatından kalan emir yoksa biribirleri ile de eşleşebilirler.  



Londra Metal Borsası’nda (LME) “ limit, “aktif” ve “stop” emir türleri ile işlem gerçekleştirilebileceği gibi 
“kapanış” veya “ortalama fiyat” üzerinden de işlem gerçekleştirilebilmektedir. 

TradeMaster kullanılarak pay senedi ve varant piyasasında Limit (Lmt), Piyasa (Pys) ,Kalanı İptal Et (KİE) emir türleri ile işlem 
gerçekleştirilebileceği gibi, bu emirlerin Günlük olarak belirlenmelerine olanak sağlayan talimatlar da bulunmaktadır.
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TM: TradeMaster – Koşullu ve Dengeleyici Emir Türleri – Pay Senedi ve Varant

Koşullu Emirler Dengeleyici Emirler

Girilen emrin aktif hale gelmesi veya işleme dönüşebilmesi için bazı 
koşulların tanımlanabildiği emirlerdir. Dört şekilde verilebilir:

Tek fiyat yöntemi uygulanan seans bölümlerinde,fiyat belirleme sürecinde 
hesaba katılmayan ancak belirlenen eşleşme fiyatı seviyesinde 
karşılanmadan kalan emirler ile işlem yapmak üzere girilen emirlerdir.Bu tip 
emirler,eşleşme fiyatından kalan emirler bittiğinde veya eşleşme fiyatından 
kalan emir yoksa birbirleri ile de eşleşebilirler. Dört şekilde verilebilir:

1. Miktar Koşullu Emirler: Emrin içerdiği miktarın tamamı belirtilen fiyat 
seviyesinde karşılanmıyorsa işlem görmeyen emirlerdir. Ancak emrin 
içerdiği miktarın tamamının karşılanması halinde işleme tabi olurlar.

1. Küsurat Emirler: İşlem biriminin içerdiği miktardan daha az miktarda 
verilmiş emirlerdir.Küsurat emirlerde;sadece miktar belirtilir,fiyat belirtilmez 
ve bu tip emirler,karşısında bir emir varsa o andaki son normal emir 
işleminin fiyatından işleme dönüşür.Küsurat emirler,küsurat emirlerle 
tamamen ve kısmen eşleşebilir.

2. Fiyat Koşullu Emirler: Bir sermaye piyasası aracının cari fiyatının veya 
emir defterindeki en iyi alış veya satış fiyatının,koşul olarak belirtilen fiyat 
seviyesine ulaşması durumunda ilgili veya tanımlanmış bir diğer sermaye 
piyasası aracının emir defterinde aktif hale gelen veya işleme dönüşen 
emirlerdir.

2. Özel Emirler: Sermaye piyasası aracı bazında belirlenen sınırların 
üzerinde miktar içeren veya tutara sahip olan emirlerdir.Ayrı bir emir 
defterinde farklı işlem kurallarına tabi tutularak işlem görürlerBu tip 
emirlerin özellikleri,tabi olacakları fiyat belirleme ve işlem kuralları Yönetim 
Kurulu tarafından belirlenir.

3. Zaman Koşullu Emirler: Seansın önceden belirlenen bir bölümünde 
aktif hale gelen veya seansın bir bölümünde geçerli olmak üzere girilen 
emirlerdir.

3. Kotasyon Emirleri: Limit fiyatlı alış ve satış emrinden oluşan ve sadece 
piyasa yapıcı/likidite sağlayıcı üyeler tarafından girilebilen bir emir 
tipidir.Kotasyonu oluşturan alış ve satış emrine kotasyon emri 
denir.Kotasyon emri bir bütün olarak iptal edilebileceği gibi sadece alış veya 
satış taradı da iptal edilebilir.

4. Kısmi Görünme Koşullu Emirler: Limit fiyatlı emirler,kısmen görünme 

koşulu ile girilebilir.Kısmen görünen emirlerde,emir defterinde görülmesi 
istenen kısmın tamamı işlem gördüğünde gizli bölümden belirlenen miktar 
kadar kısım açığa çıkar. Açığa çıkan bu kısım,açığa çıktığı anda girilmiş yeni 
bir emir gibi fiyat ve zaman önceliğine göre emir defterinde yerini alır.Bu 
süreç emrin tamamı karşılanıp bitinceye,geçerlilik süresi sonra erinceye 
veya emir iptal edilinceye kadar devam eder.

4. Açığa Satış Emirleri: Açığa satış emirleri,Kurul ve Borsa düzenlemeleri 
uyarında yapılacak açığa satış işlemlerini gerçekleştirmek üzere girilen 
emirlerdir.Bu emirlerin fiyatı Kurul ve Borsa düzenlemeleri ile belirlenen fiyat 
sınırlamalarına tabidir.



Londra Metal Borsası’nda (LME) “ limit, “aktif” ve “stop” emir türleri ile işlem gerçekleştirilebileceği gibi 
“kapanış” veya “ortalama fiyat” üzerinden de işlem gerçekleştirilebilmektedir. 

Limit Fiyatlı 
Emirler 
(LMT)

Belirlenen limit fiyat seviyesine kadar işlem
gerçekleştirmek için kullanılan emir yöntemidir.
Bu yöntem kullanıldığında fiyat girilmesi
zorunludur.

VİOP Emirleri

TradeMaster kullanılarak BIST Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda  Limit (Lmt), Piyasa (Pys), Şartlı Piyasa (ŞarPys), Şartlı Limit (ŞarLmt) 
ve  Kapanış Fiyatından (KAP) emir türleri ile işlem gerçekleştirilebileceği gibi, bu emirlerin Günlük, İptal Edilene Kadar Geçerli (İKG), 
Kalanı İptal Et (KİE), Gerçekleşmezse İptal Et (GİE) ve Tarihli olarak belirlenmelerine olanak sağlayan talimatlarda bulunmaktadır.
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Piyasa Emri    
(PYS)

Emrin girildiği anda ilgili sözleşmede piyasada
bulunan en iyi fiyatlı emirden başlayarak emrin
karşılanması amacıyla kullanılan emir yöntemidir.

Şarta Bağlı

Bu emir türü, emri giren tarafından ilgili sözleşme
için belirlenen fiyattan (aktivasyon fiyatı) ya da
alış emirleri için daha yüksek ve satış emirleri için
daha düşük fiyatlardan borsada işlem olması
durumunda, emrin sistemde aktif hale gelmesi
için kullanılır.

Kalanı 
Pasife Yaz 

(KPY)

Emrin girildiği anda tamamının gerçekleşmesi
esas olmakla birlikte, tamamının gerçekleşmemesi
durumunda kalan miktarın maksimum emir
miktarına kadarlık kısmının, emrin yöntemine
göre limit fiyatından ya da gerçekleştiği son fiyat
üzerinden pasife limit emir olarak yazılması için
kullanılan emir türüdür.

Kalanı İptal 
Et

Girildiği anda, pasifte karşı tarafta bekleyen
emirlerin durumuna göre emrin tamamının
gerçekleşmesi, aksi takdirde gerçekleşmeyen
kısmının iptal edilmesi için kullanılan emir
türüdür.

Kapanış 
Fiyatından 

(KAP)

Gün sonunda hesaplanan uzlaşma fiyatı üzerinden
işlem gerçekleştirmek amacıyla kullanılan emir
yöntemidir. Uzlaşma fiyatı hesaplandıktan sonra
‘kapanış fiyatından’ emirler karşı tarafta bekleyen
‘kapanış fiyatından’ emirlerle eşleşir. Alış ve satış
tarafında bekleyen ‘kapanış fiyatından’ emirler
eşleştikten sonra kalan ‘kapanış fiyatından’
emirler uzlaşma fiyatını karşılayan normal seans
emirleri ile eşleşir. Kapanış fiyatından emirler
sadece ‘kalanı pasife yaz’ emir türü ve ‘seans’
emir süresi kullanılarak sisteme gönderilebilir.

Günlük 
Emir

Emir girildiği günde geçerlidir. Gün sonuna kadar
eşleşmezse sistem tarafından otomatik olarak
iptal edilir.

Tarihli Emir

Emir, sisteme girilen tarihe kadar geçerlidir.
Belirtilen tarihe kadar eşleşmezse ya da iptal
edilmezse, bu tarihte gün sonunda sistem
tarafından otomatik olarak iptal edilir. Sistem,
sözleşmenin vade sonundan daha ileri bir tarih
girmenize izin vermez.’İptale kadar geçerli’ ve
‘tarihli’ sürelerin seçilmesi durumunda, günlük
fiyat hareket limitlerinin dışında emir girilemez.

Gerçekleşmezse 
İptal Et

Girildiği anda, pasifte karşı tarafta bekleyen
emirlerin durumuna göre emrin tamamının
gerçekleşmesi, aksi takdirde tamamının iptal
edilmesi için kullanılan emir türüdür.
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Pay Senedi Üzerine İşlem Yapmak
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İşlem gerçekleştirmek istediğiniz
sözleşmeyi seçmenize olanak sağlar. 

İşlem yapılacak hesap numarası

Alış/Satış Fiyatları

Piyasadan son geçen işlemin lot
adedi

Alım/Satım Kademeleri
(piyasa derinliği)

İlgili sözleşmede alış kademesinde
yer alan ilk fiyatın adedi

İlgili sözleşmede satış
kademesinde yer alan ilk fiyatın
adedi

Verilecek emre ait özellikler

Verilecek emre ait özellikler
(Limit, Piyasa)

İlgili sözleşmede işlem yapılmak
istenen fiyat

Hazırlanmış olan satış emrinin
ilgili piyasaya iletilmesini sağlar

Piyasa koşullarına göre önceden
pasif fiyattan alım ya da satım
yönünde birçok emir
hazırlamanıza imkan verir

İşlem gerçekleştireceğiniz sözleşme için 
hazırlamış olduğunuz emre ait bütün 
özellikleri görmenize olanak sağlar

İlgili sözleşmede alış ve satış 
kademelerinin yoğunlaştığı kademeleri 
gösterir

Ekrana girmiş olduğunuz bütün 
bilgilerin temizlenmesini ve yeni emir 
için hazır hale gelmesini sağlar

Şartlı emir için fiyat girmenize
olanak sağlarAktif olarak işlem   gerçekleştirdiğiniz 

hisse senedinin lot olarak miktarını 
görmenizi sağlar

VİOP Sözleşmeleri Üzerine İşlem Yapmak
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TM: TradeMaster – Yeni Emir Ekranı - VİOP – Pay Senedi

İşlem gerçekleştirmek istediğiniz
sözleşmeyi seçmenize olanak sağlar. 

İşlem yapılacak hesap numarası

Alış/Satış Fiyatları

Piyasadan son geçen işlemin lot
adedi

Alım/Satım Kademeleri
(piyasa derinliği)

İlgili sözleşmede alış kademesinde
yer alan ilk fiyatın adedi

İlgili sözleşmede satış
kademesinde yer alan ilk fiyatın
adedi

Verilecek emre ait özellikler

Verilecek emre ait özellikler
(Limit, Piyasa)

İlgili sözleşmede işlem yapılmak
istenen fiyat

Hazırlanmış olan satış emrinin
ilgili piyasaya iletilmesini sağlar

Piyasa koşullarına göre önceden
pasif fiyattan alım ya da satım
yönünde birçok emir
hazırlamanıza imkan verir

İşlem gerçekleştireceğiniz sözleşme için 
hazırlamış olduğunuz emre ait bütün 
özellikleri görmenize olanak sağlar

İlgili sözleşmede alış ve satış 
kademelerinin yoğunlaştığı kademeleri 
gösterir

Ekrana girmiş olduğunuz bütün 
bilgilerin temizlenmesini ve yeni emir 
için hazır hale gelmesini sağlar

Hesabınızda bulunan, teminat
olarak kullanabileceğiniz tutarı
gösterir.

Aktif olarak işlem   gerçekleştirdiğiniz 
hisse senedinin lot olarak miktarını 
görmenizi sağlar

VİOP Sözleşmeleri Üzerine İşlem Yapmak

İşlem gerçekleştireceğiniz
sözleşmede SPAN analize göre
hesaplanmış yatırmanız gereken
teminat miktarını görmenizi
sağlar.
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TM: TradeMaster – Mini Emir Ekranı – Pay Senedi-Varant

TradeMaster platformunda yer alan Mini Hisse ekranı sayesinde ekranınızda çok fazla yer kaplamadan emir ekranı oluşturabilir, bu emir 
ekranının bilgisayarınızda diğer sayfalarda dolaşırken, olduğunuz sayfada kalmasını sağlayabilirsiniz.
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TM: TradeMaster – Mini Emir Ekranı - VİOP

TradeMaster platformunda yer alan Mini VİOP ekranı sayesinde ekranınızda çok fazla yer kaplamadan emir ekranı oluşturabilir, bu emir 
ekranının bilgisayarınızda diğer sayfalarda dolaşırken, olduğunuz sayfada kalmasını sağlayabilirsiniz.

Belirlemiş olduğunuz sözleşmede
yapmak istediğiniz işlem türünü
seçmenize imkan tanır. (alış veya
satış)

İşlem yapmak istediğiniz
sözleşmeyi seçmenize imkan
tanır.

Belirlemiş olduğunuz
sözleşmede gerçekleştirmek
istediğiniz adet miktarını
seçmenizi sağlar.

Belirlemiş olduğunuz sözleşmede
işlem yapmak istediğiniz fiyatı
belirlemenizi sağlar.

Oluşturmuş olduğunuz Mini VİOP
ekranını taslak olarak kabul edip aynı
ekrandan birden fazla açmanıza olanak
sağlar. İkinci oluşturmuş olduğunuz
taslakta emir türünde, adette,
sözleşmede ve fiyatta değişiklikler
yapabilirsiniz.

Vereceğiniz emre ait emir türünü
belirlemenize imkan verir. Verebileceğiniz
emir türleri; LMT (Limit Fiyatlı Emir), PYS
(Piyasa Emri), KAP (Kapanış Fiyatından), KPY
(Kalanı Pasife Yaz), KİE (Kalanı İptal Et), GİE
(Gerçekleşmezse İptal Et), Günlük, Tarihli,
Şarta Bağlı’dır.

Hazırlanmış olan alım/satım emrinin ilgili 
piyasaya iletilmesini sağlar.

İşlem gerçekleştirmek
istediğiniz hesap
numarasını seçmenize

imkan veren bölüm.
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TM: TradeMaster – Hızlı Emir Ekranı – Pay Senedi –Varant-VİOP

TradeMaster platformunda yer alan Hızlı Emir ekranı sayesinde belirlemiş olduğunuz ürüne ait portföyünüzde bulunan miktara, stok 
durumuna, gün içinde yapmış olduğunuz işlemlere ve bu işlemler sonucunda oluşan kâr/zarar durumuna tek ekran üzerinden ulaşabilir, 

pasif kademeler için emirler hazırlayabilir, bu emirleri alış veya satış olarak ayırıp iptal veya iyileştirme işlemi gerçekleştirebilirsiniz.

İşlem yapılacak hesap 
numarası.

Alım/Satım kademeleri 
(Piyasa derinliği) 

Vermiş olduğunuz pasif 
emirleri değiştirmenize 
olanak sağlar. 

Alım/Satım fiyatları

İşlem gerçekleştirmek istediğiniz
sözleşmeyi seçmenize olanak 
sağlar. 

Gün içinde belirlemiş olduğunuz 
enstrümandan yapmış olduğunuz 
işlemler sonucu oluşan net 
maliyetinizi gösterir.

Belirlemiş olduğunuz enstrümanda 
vereceğiniz pasif emrin kaç 
kademe aşağı veya yukarı 
verileceğini belirlemenizi sağlar.

Belirlemiş olduğunuz 
enstrümandan hesabınızda kaç 
adet bulunduğunu görmenizi 
sağlar.

Piyasaya göndermiş olduğunuz 
pasif alış emirlerinizi iptal 
etmenizi sağlar.

Piyasaya göndermiş olduğunuz 
pasif alış emirlerinizi aktif fiyata 
çekmenizi sağlar.

Gün içinde yapmış 
olduğunuz işlemler 
sonucunda oluşan toplam 
kâr/zarar durumunu 
gösterir.

Piyasaya göndermiş 
olduğunuz pasif satış 
emirlerinizi iptal etmenizi 
sağlar.

Piyasaya göndermiş 
olduğunuz pasif satış 
emirlerinizi aktif fiyata 
çekmenizi sağlar.
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TM: TradeMaster – Emirler Ekranı – Pay Senedi- Varant - VİOP 

TradeMaster platformunda yer alan Emirler ekranını kullanarak vermiş olduğunuz parçalı, açık, kapalı veya kısmi gerçekleşen emirlerinize 
ve bu emirlerinize ait detay bilgilerine (fiyat, adet, girilen tutar vb.) ulaşabilir, fiyat üzerinde kademe değişiklikleri yapabilirsiniz.  
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TM: TradeMaster – Depth Trader – Pay Senedi-Varant-VİOP 

TradeMaster platformunda yer alan Depth Trader ekranı kullanılarak, istediğiniz kademeye tek tuşla emir gönderebilir, vermiş olduğunuz 
pasif emirleri istediğiniz kademeye taşıyabilir ve emirleriniz gerçekleştiğinde açık olan pozisyonunuzun günlük kâr/zarar oranlarını 

görebilirsiniz. 

Pasif olarak piyasaya göndermiş olduğunuz emirleri ve aynı kademedeki birden fazla emri Depth Trader kullanarak tek tuşla iptal 
edebilirsiniz.

Aynı enstrüman ve hesap bazında sadece o gün için açmış olduğunuz pozisyonlar ya da stoğunuzda bulunan pozisyonları kapatabilir,
gerçekleşen emirlerinizin hangi kademelerden gerçekleştiğini görebilirsiniz.

Gerçekleştirmiş olduğunuz işlem
sonucunda kademe bazında
kar/zarar durumunuzu
görüntüleyebilirsiniz.

İşlem gerçekleştirmek istediğiniz
ürünü seçmenizi sağlar.

Vereceğiniz emre ait lot sayısını
belirlemenizi sağlar.

İşlemin gerçekleştirileceği hesap
numarası.

İşlem gerçekleştirdiğiniz üründe
ne kadarlık alım yaptığınızı
belirtir. (Yeşil: Alım yönlü)

İşlem gerçekleştirdiğiniz üründe
ne kadarlık satım yaptığınızı
belirtir. (Kırmızı: Satım yönlü)

İşlem gerçekleştirdiğiniz üründeki
net pozisyonunuzu gösterir.

Gerçekleştirmiş olduğunuz işlem
sonucunda hesabınızda oluşan
Net Kâr tutarını gösterir.

Emir ekranını isteğiniz
doğrultusunda işlem yapmaya
açık ya da kapalı duruma getirir.
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TM: TradeMaster – Gerçekleşmeler – Pay Senedi-Varant-VİOP

Platformda yer alan Gerçekleşmeler ekranını kullanarak gerçekleşen pay senedi, varant, veya viop’ta alış ve/veya satış yönlü emirlerinizi 
adet ve zaman bazında kontrol edebilirsiniz.

Vermiş olduğunuz emirlerden
gerçekleşenleri piyasa bazında
filtrelemenize yardımcı olur.

İşlem gerçekleştirmiş 
olduğunuz hesap 
numarasını seçmenizi 
sağlar.

İşlem gerçekleştirmiş 
olduğunuz pay 
senedini veya 
sözleşmeyi piyasada 
geçerli olan koduyla 
görmenizi sağlar.

Gerçekleşen 
işleminize ait 
gerçekleşme 
numarasını 
görebilirsiniz.

Emrinizin yönünü görebilirsiniz.
(Alış veya satış)

Vermiş 
olduğunuz emrin 
gerçekleşme 
fiyatını 
görebilirsiniz.

Piyasada gerçekleşen emrinizin
adedini görebilirsiniz.

Emrinizin gerçekleştiği 
zamanı görebilirsiniz.
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TM: TradeMaster – Pozisyonlar – Pay Senedi-Varant-VİOP

•İşlem yapılan hesap 
numarasına,

•İşlem yapılan ürünün 
borsada geçerli olan kod 
bilgisine,

•T0, T1 ve T2 tarihlerinde 
ilgili üründen hesabınızda 
bulunan adet sayısına,

•Yapmış olduğunuz işlem 
sonucunda oluşan 
maliyetinize,

•Hesabınızda bulunan ilgili 
enstrümanların TL olarak 
tutarına,

•Pay senedi, varant 
ve/veya VİOP ’un son 
fiyatı, günlük kapanış 
fiyatı, günlük farkı ve 
kar/zarar durumuna 
ulaşabilirsiniz.

•Gün içerisinde yapmış 
olduğunuz ilgili üründeki 
alış, satış ve net lot 
miktarını,

•Alış ve satış tutarlarıyla 
birlikte ağırlıklı ortalama 
fiyatlarını,

•Açık pozisyonunuzun 
maliyetini, fiili kâr/zarar, 
potansiyel ve toplam 
kâr/zarar durumunu,

•Toplam işlem hacmi ve lot 
miktarını,

•İşlem yaptığınız 
enstrümanla ilgili gün 
içinde görmüş olduğu en 
yüksek, en düşük ile 
günlük, haftalık ve aylık  
kapanış fiyatlarını 
görebilirsiniz.

•İlgili emrinizin borsa 
numarasını ve emrinizin 
gerçekleşme durumunu 
(gerçekleşti veya borsa 
tarafından red edildi),

•Emrinizin yönünü, fiyatını, 
adedini, kalan miktarını,

•Gerçekleşen miktarı, 
ortalama fiyatı ve 
gerçekleşen tutarı,

•Emrinizin türünü (Limitli, 
Piyasa vb.) görmenize 
olanak sağlar.

•Hesabınızda bulunan 
nakit veya diğer 
teminatlarınızı,

•Seanslık teminat 
miktarınızı,

•Çekilebilir teminat 
miktarını görmenize 
olanak sağlar.

Pozisyonlar

Ekranı

Net Pozisyon

Ekranı

Emirler 

Ekranı

Teminatlar 

Ekranı
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TM: TradeMaster – Pozisyonlar - Pay Senedi-Varant-VİOP

Hepsi Ekranı

Portföyünüzde bulunan bütün ürünleri, pay senedi, viop, varant gibi, hepsini tek bir ekranda görmenize imkan sağlayan alandır.

Tüm pozisyonların
görüntülendiği hesap
numarası

Pozisyonunuzun bulunduğu
ürünün (pay senedi, varant
ve/veya VİOP) BIST’de ve VİOP’ta
geçerli olan sembolünü belirtir.

İşlem gerçekleştirmiş
olduğunuz enstrümandan
hesabınızda kaç adet
olduğunu gösterir.

Mevcut pozisyonunuzun
maliyetini belirtir.

Elinizde bulunan
enstrümanın en son
fiyat bilgisini gösterir.

İlgili ürünün elinizde
bulunan adet miktarıyla,
en son gerçekleşen fiyatın
çarpımı sonucu bulunan
değeridir.

İlgili pozisyonda en
son fiyata göre oluşan
kâr/zarar
durumunuzu gösterir.

İşlem yaptığınız ürünün
türünü belirtir. (Pay
senedi, varant, viop)

Mevcut pozisyonunuzun hangi
piyasada olduğunu gösterir.
(BIST,VİOP)

VİOP’da bulunan
pozisyonlarınızdan oluşan
bir gün önceki kâr/zarar
durumunuzu gösterir.

*Pozisyonlar ekranından fakrı sekmelere ulaşılması (Nakit&Repo, Yurtiçi Hisse, Yurtiçi Türev) mümkündür.
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TM: TradeMaster – Hesap Durumu – Pay Senedi-Varant-VİOP

Net Pozisyon Ekranı
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TM: TradeMaster – Hesap Durumu – Pay Senedi-Varant-VİOP

Teminatlar Ekranı
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TM: TradeMaster – Piyasa Listesi – Pay Senedi-Varant-VİOP

TradeMaster platformunda yer alan Piyasa alanından BIST’de ve VİOP’ta işlem görmekte olan ürünler ile ilgili ile her türlü bilgiyle İş 
Yatırım raporlarına ve öneri listesine ulaşabilirsiniz.

Fiyat İzleme Derinlik Detay Kayan Bar

•BIST ve VİOP’ta işlem 
görmekte olan bütün 
enstrümanları görebilir, 
dilediğiniz gibi liste 
oluşturabilir,

•Belirlemiş olduğunuz ürün 
bazında alım-satım 
işlemlerini yapabilir,

•Sütun düzenleyici 
kullanarak listede pay 
senedi ile ilgili görmek 
istediğiniz bütün 
özellikleri ekrana 
koyabilirsiniz.

•Belirlemiş olduğunuz BIST 
ve VİOP’ta işlem 
görmekte olan ürünlerin 
alış-satış kademelerini 
ayrıntılı olarak izleyebilir,

•İlgili ürünün gün içi 
hareketlerini (yüksek, 
düşük, günlük değişim, 
tavan, taban fiyatları) 
takip edebilir,

•Dilediğiniz kadar derinlik 
ekranı açabilirsiniz.

•Görüntülemekte 
olduğunuz pay senedinin 
BIST’de işlem görmekte 
olduğu Pazar bilgisine 
ulaşabilir,

• BIST yönetmeliklerine 
göre hangi grupta işlem 
görmekte olduğunu 
görebilir,

•Seçmiş olduğunuz ürünün 
gün içinde oluşan fiyat 
seviyelerini görebilirsiniz.

•Günlük fiyat ve değişim 
oranlarını devamlı takip 
ettiğiniz borsada işlem 
görmekte olan ürünleri 
tek bir bant üzerinden 
kolayca ve başka 
sayfalara geçtiğinizde de 
takip etmenize olanak 
sağlayan,

•Akan yazı hızını dilediğiniz 
gibi ayarlayabileceğiniz 
bir uygulamadır.

Fiyat İzleme Derinlik Detay Kayan Bar
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TM: TradeMaster –Piyasa Listesi - Fiyat İzleme Ekranı – Pay Senedi

TradeMaster platformunda yer alan Fiyat İzleme Ekranını kullanarak BIST’de işlem görmekte olan bütün hisse senetlerini tek ekrandan 
takip edebilir, dilediğiniz miktarda derinlik ekranı açabilir ve işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.

BIST’de işlem gören pay senetleri
listesine ulaşabilir, pay senedi
sıralamasını dilediğiniz gibi
yapabilirsiniz.

Pay senetlerinin son fiyatı ile bir
önceki seans kapanışı fiyatının yönü
hakkında bilgi verir.

Belirlemiş olduğunuz pay senedinde
alım ve/veya satım için Mini Hisse
ekranı açmanıza olanak sağlar.

Fiyat İzleme ekranı
üzerinde her hangi bir
bölüm üzerinde çift
tıklayarak istediğiniz hisse
senedine ait derinlik ekranı
bilgisine ulaşabilirsiniz.

BIST’de işlem gören pay
senetlerinizi manuel olarak tek tek
eklemenize yardımcı olur.

Mevcut Fiyat İzleme ekranını bütün
olarak silmenize ve yeni bir ekran
yaratmanıza olanak sağlar.
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TM: TradeMaster –Piyasa Listesi - Fiyat İzleme Ekranı –VİOP 

TradeMaster platformunda yer alan Fiyat İzleme Ekranını kullanarak  VİOP’da işlem görmekte olan bütün sözleşmeleri tek ekrandan 
takip edebilir, dilediğiniz miktarda derinlik ekranı açabilir ve işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.

İşlem gören bütün sözleşmelere
ulaşabilir, sözleşme sıralamasını
dilediğiniz gibi yapabilirsiniz.

İşlem gören sözleşmelerin son fiyatı
ile bir önceki seans kapanışı
fiyatının yönü hakkında bilgi verir.

Belirlemiş olduğunuz üründe alım
ve/veya satım yönlü işlem
gerçekleştirebilmeniz için Mini Emir
Ekranını açmanızı sağlar. (Ayarlar
bölümünden emir ekranını
değiştirebilirsiniz.)

Fiyat İzleme ekranı
üzerinde herhangi bir
bölüm üzerinde çift
tıklayarak istediğiniz hisse
senedine ait derinlik ekranı
bilgisine ulaşabilirsiniz.

İşlem gören sözleşmeleri manuel
olarak tek tek eklemenize
yardımcı olur.

Mevcut Fiyat İzleme ekranını bütün
olarak silmenize ve yeni bir ekran
yaratmanıza olanak sağlar.
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TM: TradeMaster – Piyasa Listesi - Derinlik – Pay Senedi -Varant-VİOP 

Belirlemiş olduğunuz BIST ve/veya VİOP ’da işlem görmekte olan ürünlerin alış-satış kademelerini ayrıntılı olarak izlemenize, ilgili 
ürünlerin gün içi hareketlerini takip edebilmenize olanak sağlar. 

VİOP-ENDEKSVİOP-PAY SENEDİVARANTPAY SENEDİ
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TM: TradeMaster – Pay Senedi – Piyasa Listesi - Detay Ekranı

İşlem gerçekleştirmek istediğiniz pay senedine ait detay bilgilerini (gün için yüksek, düşük değerler, ilgili hisse grubu –A, B, C- gibi) 
görüntülemenize olanak sağlar.

Detay bilgilerini öğrenmek 
istediğiniz pay senedinin BIST’ de 
geçerli sembolünü girerek 
aramanıza imkan verir.

Detay bilgisine ulaşmak istediğiniz
hisse senedinin isminin yazıldığı
bölüm.

İlgili pay senedinde piyasada 
geçen en son fiyatı gösterir.

İlgili pay senedinin BIST 
yönetmeliklerine göre hangi grupta 
işlem görmekte olduğunu gösterir.

İlk beş kademe alış ve satış 
yönünde oluşan fiyat ağırlıklarını 
görmenize imkan verir.

Görüntülemekte olduğunuz hisse 
senedinin BIST’de işlem görmekte 
olduğu pazar bilgisine 
ulaşabilirsiniz.

Seçmiş olduğunuz pay senedinde gün 
içinde oluşan fiyat seviyelerini 
görmenize imkan verir.
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TM: TradeMaster – Pay Senedi – Piyasa Listesi - Kayan Bar

Günlük fiyat ve değişim oranlarını devamlı takip ettiğiniz hisse senetlerini tek bir bant üzerinden kolayca ve başka sayfalara geçtiğinizde 
de takip etmenize olanak sağlayan, akan yazı hızını dilediğiniz gibi seçmenize yarayan bir uygulamadır.

Enstrüman seçiminde 
kullanabileceğiniz ürünlerin 
gruplar bazında ayrıldığı 
bölüm.

Seçmiş olduğunuz enstrümanı 
kayan bar üzerine koymanızı sağlar.

İlgili pay senedinin 
BIST yönetmeliklerine 
göre hangi grupta 
işlem görmekte 
olduğunu gösterir.

Enstrümanların piyasada 
geçerli olan sembolünü 

görüntüleyebilirsiniz.



33İŞ YATIRIM & BORSA İSTANBUL NASDAQ TEKNOLOJİSİ

Borsa İstanbul BISTECH Geçişi 

• Borsa İstanbul AŞ. İle NASDAQ arasında 20/01/2014 tarihinde imzalanan stratejik işbirliği anlaşması sonrasında başlatılan 
çalışmalar neticesinde Borsa İstanbul bünyesinde yer alan tüm piyasalar tek bir işlem platformu üzerinden hizmet vermektedir.

• Emir girişlerindeki maksimum lot uygulaması son bulmuştur. Emir girişlerinde sadece tutar olarak TL kontrolü yapılmaktadır. 
Bu sayede yatırımcılar daha esnek ve hızlı karar verebilmektedir.

• Piyasada bütün güne yayılacak tek seans uygulamasına geçilmiştir. Önceden kullanılan seanslık emir tipi geçersiz hale gelmiştir.

• Hareketli Fiyat Adımı ile mevcut uygulamada baz fiyata bağlı olarak belirlenen ve seans boyunca değişmeyen fiyat adımı yapısı, 
baz fiyata bağlı olmaksızın kıymet fiyat aralığına bağlı olarak değişmektedir.

• İptale Kadar Geçerli Emirler birincil piyasadaki kıymetler için verilebilecek.

• Yeni piyasa kuralı Devre Kesiciler ile belirli bir kıymette oluşan fiyat değişiminin, referans fiyatın %10 marjlı değerine ulaşması 
veya aşması halinde, kıymet geçici süre ile emir toplama sürecine girmektedir.
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Emir Tipleri

Mevcut emir tipleri ve geçerlilikleri aynen korunmakla beraber, aşağıdaki emir tipleri ve geçerlilikleri NASDAQ geçiş kapsamında 
pazara eklenmiştir.

• Piyasa Emirleri (Market Order) : Fiyatsız olarak girilebilen, sadece adet belirtilen emirlerdir. Karşı taraftaki en iyi fiyatlı emirlerle 
eşleşerek işleme dönüşürler, eşleşemeyen kısımları iptal edilir.

• Piyasadan Limite Emirler (Market to Limit Order): Fiyatsız olarak girilebilen, sadece adet belirtilen emirlerdir. Sadece en iyi fiyat 
seviyesi ile gerçekleşerek limit emire dönüşürler.

• Dengeleyici Emirler (Imbalance Orders): Tek fiyat yöntemi uygulanan seanslarda fiyatsız olarak girilen emrilerdir. AFE(Açılış Fiyatlı)
-KAFE(Kapanış Fiyatlı) emirlerinin yeni halidir.

BISTECH GEÇİŞİ TEKNİK ÖZET

• Bir işlem gününde tek seans uygulanacaktır.

• Gün ortasında 12:30 - 13:30 arasında tüm piyasada tek fiyat 

işlem yöntemi uygulanacaktır.

• Baz fiyat olarak bir önceki kapanış fiyatı alınacaktır.

• Fiyat marjı ve fiyat limitlerinin hesaplanma yöntemi değişecektir.

• Fiyat adımı ve fiyat aralığı belirleme yöntemi değişecektir.

• Açılış, kapanış ve tek fiyat seanslarında teorik eşleşme fiyatı 

gösterilecektir.

• Yeni yapı ile açılış fiyatı belirleme ve eşleşme algoritması 

değişecektir.

• Maksimum lot uygulamasına son verilecektir.

• Özel emirler kaldırılacaktır.

• Özel Limit Fiyatlı (OLDE) ve Özel Limit Değerli (OLDE) emirler 

uygulamadan kaldırılacaktır.

• Yeni emir tipleri eklenecektir. (Piyasa ve Piyasadan Limite Emir)

• Tarihli emir verilebilecektir

• Emir ve işlem (sözleşme) numaralarının sistematiği değişmiştir.

• Fiyat gösteriminde virgülden sonra 3 hane kullanılacaktır.

• Emirler iptal edilmeden askıya alınarak emir defterinden 

çekilebilecektir.



Yiğit Arıkök Genel Müdür Yardımcısı + (90212) 350 22 60 yarikok@isyatirim.com.tr

Sinem Cireli Müdür + (90212) 350 23 54 scireli@isyatirim.com.tr 

Volkan Ermiş Müdür Yardımcısı + (90212) 350 22 34 vnermis@isyatirim.com.tr 

Ebru Belhan Temel Bölüm Yönetmeni + (90212) 350 23 82          etemel@isyatirim.com.tr  

Bahar Bahtiyar Bölüm Yönetmeni + (90212) 350 23 04 bbahtiyar@isyatirim.com.tr

Güldem Çakır Uzman + (90212) 350 24 76 gcakir@isyatirim.com.tr

Nagehan Uçanok Uzman + (90212) 350 20 76 nucanok@isyatirim.com.tr

İldeniz Öztürk Uzman Yardımcısı + (90212) 350 22 84 iozturk@isyatirim.com.tr

Şafak Akdaş Uzman Yardımcısı + (90212) 350 22 82 sakdas@isyatirim.com.tr

Süleyman Suat Yüksel   Uzman Yardımcısı + (90212) 350 23 58 syuksel@isyatirim.com.tr

Sorularınız için

Pazarlama Müdürlüğü
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Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından tanıtım ve bilgilendirme amacı ile hazırlanmış olup, herhangi bir hukuki bağlayıcılığı yoktur. Burada yer alan
bilgiler, önceden yazılı izin alınmadan, hiçbir şekilde yayınlanamaz, kopyalanamaz, kaynak olarak gösterilemez, değiştirilemez, çoğaltılamaz ve dağıtılamaz. Verilen bilgiler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir ve herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar,
portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan bilgi,
yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Yer alan tüm bilgiler önceden haber verilmeksizin değişikliğe uğrayabilir. Burada yer alan
fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu veri ve kaynakların kullanılması ile oluşturulacak yatırım kararları, mali durumunuz ile risk getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden
ya da bu dokümana dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak, doğrudan veya dolaylı, maddi/manevi zarar, ziyan ve masraflardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin
uğrayabileceği her türlü zarar ve masraflardan dolayı İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. veya herhangi bir çalışanı sorumlu tutulamaz.
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İletişim Bilgileri

Çınarlı Mah. Turhan Cemal Beriker Bulvarı İş Kuleleri Kule-2 Kat:4

No:31 Kat:9 Seyhan ADANA 34330 4. Levent İSTANBUL

T: 0 322 355 97 00 F: 0 322 355 97 01 T: 0 212 350 29 00 F: 0 212 350 29 01

Süleyman Seba Cad. No:44 B1 Blok D:10 Büyükdere Cad. Nurol Plaza No: 257 Kat:16

34357 Akaretler İSTANBUL 34398 Maslak İSTANBUL

T: 0 212 326 87 00 F: 0 212 326 86 57 T: 0 212 367 85 00 F: 0 212 367 85 01 

Tahran Cad. No: 3/8 Köybaşı Cad. İskele Çıkmazı, Hancıoğlu Yalısı No:6

06700 Kavaklıdere ANKARA 34464  Yeniköy İSTANBUL

T: 0 312 455 26 50 F: 0 312 455 26 51 T: 0 212 363 01 00 F: 0 212 363 01 01 

Şirinyalı Mah.İsmet Gökşen Cad. No:80 D:2 Havalimanı Kavşağı EGS Business Park B3 Blok

7160 Muratpaşa ANTALYA No: 470 34149 Yeşilköy İSTANBUL

T: 0242 320 56 00 F: 0242 320 56 01 T: 0 212 463 20 00 F: 0 212 463 20 01 

Atatürk Cad. Nalbantoğlu Mah. No:71/3 Bağdat Cad. Kılıçoğlu Apt. No:451 Kat:1 D:4

16010 Osmangazi BURSA 34740 Suadiye İSTANBUL

T: 0 224 294 80 00 F: 0 224 294 80 01 T: 0 216 665 46 00 F: 0 216 665 46 01 

İsmet Kaptan Mah. Şehit Nevres Bulvarı 2.Floor, Block A2 Samal Towers 97 Zholdasbekov St, 

Deren Plaza No: 10 Kat:4 35210 Konak İZMİR 050051 ALMAATA KAZAKİSTAN 

T: 0 232 488 90 00 F: 0 232 488 90 01 T: +7 727 334 05 08 F: +7 727 334 05 09 

Fener Kalamış Cd. Tibaş Belvü Sitesi  A2 Blok D:3 8 Princes Street 

34726 Fenerbahçe İSTANBUL London EC2R  8HL UK

T: 0 216 542 72 00 F: 0 216 414 57 57 T: +44207 397 1431 

Adana Şubesi Levent Şubesi

T: 0 0212 350 20 00 F: 0 0212 350 20 01

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Kule-2 Kat:12, 34330 4. Levent İSTANBUL

İzmir  Şubesi
Almaaty İrtibat 

Bürosu

Kalamış Şubesi
MAXIS SECURITIES 

LTD

Akaretler Şubesi Maslak Şubesi

Ankara Şubesi  Yeniköy Şubesi

Bursa Şubesi
Suadiye İrtibat 

Bürosu

Antalya Şubesi Yeşilköy Şubesi



TradeMaster  


